
Uchwała Nr LII/1182/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na te zadania w roku 2002

Na podstawie art.35a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123,  poz. 776, Nr 160, poz. 1082, z 1998r. Nr 99, poz. 628, Nr106, poz. 668, Nr 137, poz. 887, 
Nr 156, poz. 1019, Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, Nr 95, poz.1101 i Nr 111, poz. 1280, z 
2000r. Nr 48, poz. 550 i Nr 119, poz. 1249 oraz z 2001r. Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129, poz. 
1444 i Nr 154, poz. 1792) , w związku z  art.92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1592, z 2002r. Nr 23, poz.2020)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznacza się na realizację następujących zadań lub 
rodzajów zadań z zakresu:

1.  zatrudniania i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych, w tym:

a)  udzielanie osobom niepełnosprawnym pożyczek na rozpoczęcie działalności gospodarczej albo rolniczej
264 000zł

b)  udzielanie dofinansowań do 50% oprocentowania kredytów bankowych, zaciągniętych przez osoby niepełnosprawne na 
kontynuowanie działalności gospodarczej lub na prowadzenie właściwego lub dzierżawionego gospodarstwa 
rolnego 651zł

w tym zobowiązania przypadające do wypłaty w roku 2002 z tytułu realizacji umów zawartych do dnia 31 grudnia 
2001roku 651zł 

c)  dokonywanie zwrotów kosztów poniesionych przez pracodawcę na organizację nowych  lub przystosowanie istniejących 
stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych bezrobotnych lub poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu, 
skierowanych do pracy przez powiatowy urząd pracy

406 373zł

d)  dokonywanie zwrotów kosztów poniesionych przez pracodawcę na wynagrodzenia osób niepełnosprawnych 
skierowanych do pracy przez powiatowy urząd pracy oraz składek na ubezpieczenia społeczne od tych 
wynagrodzeń

2 498 956zł

w tym zobowiązania przypadające do wypłaty w roku 2002 z tytułu realizacji umów zawartych do dnia 31 grudnia 
2001roku 2 425 180zł

e)  finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób 
niepełnosprawnych 49 000zł

2.  rehabilitacji społecznej, w tym:

a) finansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej 1 618 740zł

b) dofinansowywanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach

 rehabilitacyjnych  . 450 000zł

 w tym: 

 dzieci i młodzież  150 000zł



 osoby dorosłe  300 000zł

c)  zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom

 niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 313 476zł

 w tym: 

 dzieci i młodzież  128 476zł

 osoby dorosłe  185 000zł 

d) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych

50 000zł

 w tym: 

 dzieci i młodzież  5 000 

 osoby dorosłe  45 000.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


